

MUNICIPIO DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2023
Processo Administrativo Nº 170/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARINETH MARCIA DO AMARAL MONTEIRO
Data de Publicação: 17/07/2023 07:31:55

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:09
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo: 0008
Descrição: AFASTADOR FARABEUZ ADULTO -13X125MM. UTILIZADO PARA AFASTAR PELE, SUBCUTÂNEO E MÚSCULOS SUPERFICIAIS. PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL. CERTIFICAÇÕES: FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,90	Valor Total: 458,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	093	08.697.852/0001-91	30,25	22,90		Sim
2 STAN COMÉRCIO DE PRODUTOS	078	38.405.762/0001-40	30,25	24,98	9,08	Sim
3 MULT FARMA LTDA	010	16.586.871/0001-79	28,00	28,00	12,09	Sim
4 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	090	22.906.038/0001-60	30,20	30,20	7,86	Sim
5 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	064	21.153.043/0001-87	30,24	30,24	0,13	Sim
6 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	063	19.316.524/0001-14	30,25	30,25	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	111	29.700.587/0001-23	30,25	22,89		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:11
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: FERRARI	Modelo: PF.102.07
Descrição: ANUSCÓPIO RETAL DESCARTÁVEL - MATÉRIA PRIMA CORPO DO ANUSCÓPIO: POLIESTIRENO CRISTAL. MATÉRIA PRIMA EMBOLO E PONTEIRA DO EMBOLO: POLIESTIRENO. LARGURA: 6 CM. MEDIDA: 9CMX3,5MM. PESO: 30G. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,25	Valor Total: 462,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	046	08.697.852/0001-91	14,17	9,25		Sim
2 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	065	22.906.038/0001-60	14,15	14,15	52,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	007	29.700.587/0001-23	14,17	4,48		Sim
MULT FARMA LTDA	095	16.586.871/0001-79	4,49	4,49	0,2232	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:12
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNID	Marca: MEDPEX	Modelo: SC001
Descrição: APARELHO TRICOTOMIZADOR CIRÚRGICO - BATERIA DE LÍTIO RECARREGÁVEL. TEMPO DE CARGA RÁPIDO, 1H. AUTONOMIA DE 1H. PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA; BIVOLT (110V - 220V). RESISTENTE A ÁGUA (IPX7). CABEÇOTE GIRA EM UM ÂNGULO DE ATÉ 45 GRAUS PARA AMBOS OS LADOS. BASE CARREGADORA PODE SER FIXADA NA PAREDE. EFICIENTE EM PELE MOLHADA E SECA. BAIXO NÍVEL DE RUÍDO. FÁCIL DE LIMPAR E DESINFECTAR. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 246,38	Valor Total: 4.927,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RBR COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICO	039	28.537.922/0001-51	246,38	246,38		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:13
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNID	Marca: ORION	Modelo: OR-110106
Descrição: CABO DE BISTURI N. 3 TAM. 14 CM - PARA LÂMINAS Nº 10 A 17. MATERIAL: PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420. TAMANHO: 14CM. CERTIFICAÇÕES: FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,45	Valor Total: 253,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAN COMÉRCIO DE PRODUTOS	111	38.405.762/0001-40	15,22	8,45		Sim
2 VERDE DISTRIBUIDORA DE	087	37.882.886/0001-54	10,00	8,49	0,47	Sim
3 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	043	08.697.852/0001-91	15,22	10,10	18,96	Sim
4 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	086	19.316.524/0001-14	15,20	12,09	19,70	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	039	29.700.587/0001-23	15,22	12,16	0,58	Sim
6 MULT FARMA LTDA	003	16.586.871/0001-79	14,80	14,80	21,71	Sim
7 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	040	22.906.038/0001-60	15,20	15,20	2,70	Sim
8 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	011	21.153.043/0001-87	15,21	15,21	0,07	Sim
9 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	062	23.615.514/0001-57	15,22	15,22	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:13
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ORION	Modelo: OR-110110
Descrição: CABO DE BISTURI N. 4 TAM. 14 CM -PARA LÂMINAS Nº 18 A 36. MATERIAL: PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420. TAMANHO: 14CM. CERTIFICAÇÕES: FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAN COMÉRCIO DE PRODUTOS	121	38.405.762/0001-40	16,98	10,00		Sim
2 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	132	08.697.852/0001-91	16,98	10,10	1,00	Sim
3 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	041	19.316.524/0001-14	16,90	12,13	20,10	Sim
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	020	29.700.587/0001-23	16,98	12,19	0,49	Sim
5 MULT FARMA LTDA	115	16.586.871/0001-79	14,80	14,80	21,41	Sim
6 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	106	22.906.038/0001-60	16,97	16,97	14,66	Sim
7 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	008	21.153.043/0001-87	16,97	16,97	0,00	Sim
8 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	148	23.615.514/0001-57	16,98	16,98	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:13
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNID	Marca: Sulgraff	Modelo: 80x80
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO DE MESA ESTÉRIL - ESTERELIZADO A ÓXIDO DE ETILENO. VALIDADE 5 ANOS. NÃO TECIDO RESPIRÁVEL. ALTA REPELÊNCIA A FLUÍDOS. OFERECE SEGURANÇA, CONFORTO E MALEABILIDADE. TAMANHO: 80X80 CM APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 17,89	Valor Total: 17.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	034	22.906.038/0001-60	17,89	17,89		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULT FARMA LTDA	137	16.586.871/0001-79	3,90	3,90		Sim
PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	014	29.700.587/0001-23	17,91	17,88	358,4615	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:13
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG

Item: 13 **Unidade:** UNID **Marca:** FLEXINOX **Modelo:** AC-082
Descrição: CUBA RIM - AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. TAMANHO : 26X12CM. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 48,00 **Valor Total:** 960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	024	08.697.852/0001-91	77,11	48,00		Sim
2 MULT FARMA LTDA	115	16.586.871/0001-79	53,00	50,20	4,58	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	067	29.700.587/0001-23	77,11	52,99	5,56	Sim
4 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL	118	08.380.296/0001-25	77,11	63,00	18,89	Sim
5 JN DIAGNOSTICA LTDA.	144	13.513.088/0001-97	77,00	77,00	22,22	Sim
6 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	147	22.906.038/0001-60	77,10	77,10	0,13	Sim
7 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	012	21.153.043/0001-87	77,10	77,10	0,00	Sim
8 STAN COMÉRCIO DE PRODUTOS	039	38.405.762/0001-40	77,11	77,11	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	053	19.316.524/0001-14	77,00	47,95		Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:13
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14 **Unidade:** UNID **Marca:** Stark **Modelo:** 128Hz
Descrição: DIAPASÃO MÉDICO EM ALUMÍNIO 128 HZ COM FIXADOR - ALUMÍNIO NÃO-MAGNÉTICO E RESISTENTE À CORROSÃO.PESA 1/3 COMPARÁVEL AOS FABRICADOS EM AÇO. CONSISTENTE PRECISÃO DA FREQUÊNCIA. CABO LONGO FACILITA A ÓTIMA CONDUÇÃO DOS TESTES. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 402,00 **Valor Total:** 8.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	069	22.906.038/0001-60	402,00	402,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STAN COMÉRCIO DE PRODUTOS	051	38.405.762/0001-40	402,88	133,39		Sim
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	078	19.316.524/0001-14	402,00	135,89	1,8742	Sim
PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	032	29.700.587/0001-23	402,88	149,31	9,8756	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:13
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 **Unidade:** UNID **Marca:** RioHex **Modelo:** 0.02
Descrição: ESCOVA DEGERMANTE CLOREXIDINA 2% - ESCOVA ESTÉRIL COM DUPLA FACE, SENDO CONSTITUÍDA POR UMA ESCOVA POLIETILENO ACOPLADA A UMA ESPONJA DE POLIURETANO EMBEBIDA EM SOLUÇÃO DEGERMANTE COM 22ML DE DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 2% E TENSOATIVO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 3,78 **Valor Total:** 3.780,00

MUNICIPIO DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	066	22.906.038/0001-60	3,78	3,78		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULT FARMA LTDA	046	16.586.871/0001-79	2,80	2,80		Sim
PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	027	29.700.587/0001-23	3,80	3,77	34,6429	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:13
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UNID	Marca: MSF	Modelo: Alumínio
Descrição: ESTETOSCÓPIO - HASTES E AUSCULTADOR EM ALUMÍNIO COM ACABAMENTOS ESCOVADO OLIVAS MACIAS (NANO SILICONE), NÃO ABSORVEM SUJEIRAS E DE FÁCIL LIMPEZA. AS OLIVAS AJUSTAM-SE ANATOMICAMENTE AO CANAL AUDITIVO, PERMITINDO MAIOR CONFORTO E SEU ENCAIXE SEM ROSCA PROPORCIONA UMA EXCELENTE VEDAÇÃO ACÚSTICA SISTEMA DE ANEL NÃO FRIO PARA MAIOR CONFORTO TÉRMICO DO PACIENTE. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,20	Valor Total: 784,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	045	22.906.038/0001-60	39,20	39,20		Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	043	21.153.043/0001-87	39,20	39,20	0,00	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	053	29.700.587/0001-23	193,72	99,99	155,08	Sim
4 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL	135	08.380.296/0001-25	300,00	100,00	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULT FARMA LTDA	002	16.586.871/0001-79	39,00	39,00		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:13
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNID	Marca: Fava	Modelo: 4x9x20
Descrição: ESTOJO PARA ESTERILIZAÇÃO - AUTOCLAVÁVEL. TAMANHO G:ALTURA: 4 CM;LARGURA: 9 CM;COMPRIMENTO: 20 CM.ESTERILIZAR A UMA TEMPERATURA MÁXIMA DE 135°C. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 170,50	Valor Total: 5.115,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	101	22.906.038/0001-60	170,50	170,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	141	21.153.043/0001-87	170,66	65,00		Sim
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	115	19.316.524/0001-14	170,00	69,98	7,6615	Sim
STAN COMÉRCIO DE PRODUTOS	042	38.405.762/0001-40	170,67	85,43	22,0777	Sim
MULT FARMA LTDA	076	16.586.871/0001-79	155,00	155,00	81,4351	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:14
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: CX	Marca: Covidien	Modelo: Dexon
Descrição: FIO DE SUTURA VICRYL 3.0 - ESTÉRIL E ABSORVÍVEL . AGULHA CIRCULAR, 3/8, 2,5CM. CAIXA COM 12 UNIDADES. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 368,00	Valor Total: 7.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 QUATTI MED REPRESENTAÇÕES LTDA	096	33.127.318/0001-97	410,00	368,00		Sim
2 JN DIAGNOSTICA LTDA.	004	13.513.088/0001-97	370,00	370,00	0,54	Sim
3 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	003	22.906.038/0001-60	406,00	406,00	9,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:14
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: CX	Marca: Covidien	Modelo: Dexon
Descrição: FIO DE SUTURA VICRYL 4.0 - ESTÉRIL E ABSORVÍVEL. AGULHA CIRCULAR, 3/8, 2,5CM. CAIXA COM 12 UNIDADES. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 368,00	Valor Total: 7.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 QUATTI MED REPRESENTAÇÕES LTDA	034	33.127.318/0001-97	450,00	368,00		Sim
2 JN DIAGNOSTICA LTDA.	094	13.513.088/0001-97	370,00	370,00	0,54	Sim
3 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	123	22.906.038/0001-60	434,00	434,00	17,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:14
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG

Item: 24 **Unidade:** UNID **Marca:** Norton **Modelo:** 16mmx50m
Descrição: FITA CREPE HOSPITALAR - PAPEL CREPADO SATURADO E ENVERNIZADO, RECOBERTO COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA NATURAL. DIMENSÕES: 16MM X 50M. INDICAÇÃO: FECHAMENTO DE PACOTES DE PAPEL E PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE UTENSÍLIOS E MATERIAIS HOSPITALARES. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 6,25 **Valor Total:** 312,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	008	22.906.038/0001-60	6,25	6,25		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULT FARMA LTDA	111	16.586.871/0001-79	4,30	4,30		Sim
PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	108	29.700.587/0001-23	6,28	6,24	45,1163	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:14
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 **Unidade:** UNID **Marca:** FUTURE **Modelo:** HI 138-4231
Descrição: HISTERÔMETRO DE COLLIN 28CM - CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO; ESCALA GRAVADO NO CORPO DO INSTRUMENTAL ATÉ 22CM; FECHO PARA TRAVAMENTO. GARANTIA DE 10 ANOS OU SUPERIOR CONTRA DEFEITOS DE MATERIAL E FABRICAÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 56,00 **Valor Total:** 1.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	020	08.697.852/0001-91	124,28	56,00		Sim
2 STAN COMÉRCIO DE PRODUTOS	019	38.405.762/0001-40	124,28	56,72	1,29	Sim
3 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	131	19.316.524/0001-14	124,00	64,34	13,43	Sim
4 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	149	21.153.043/0001-87	124,27	80,50	25,12	Sim
5 MULT FARMA LTDA	081	16.586.871/0001-79	98,00	98,00	21,74	Sim
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	108	29.700.587/0001-23	124,28	119,99	22,44	Sim
7 JN DIAGNOSTICA LTDA.	065	13.513.088/0001-97	120,00	120,00	0,01	Sim
8 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	132	22.906.038/0001-60	124,00	124,00	3,33	Sim
9 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	092	23.615.514/0001-57	300,01	300,01	141,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:14
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 **Unidade:** UNID **Marca:** MEDPEX **Modelo:** SC002
Descrição: LÂMINA PARA O APARELHO TRICOTOMIZADOR (COMPATÍVEL COM O ADQUIRIDO) COMPATÍVEL COM O APARELHO TRICOTOMIZADOR CIRÚRGICO ADQUIRIDO. ESTÉRIL E DESCARTÁVEL. REGISTRO DA ANVISA. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 33,00 **Valor Total:** 6.600,00

MUNICÍPIO DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RBR COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICO	117	28.537.922/0001-51	33,00	33,00		Sim
2 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	048	23.615.514/0001-57	33,00	33,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:14
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNID	Marca: Imperial	Modelo: ampla visao
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO - ÓCULOS DE SEGURANÇA, EM POLICARBONATO RESISTENTE A IMPACTOS E CHOQUES FÍSICOS DE MATERIAIS SÓLIDOS E LÍQUIDOS, COM LENTES DE POLICARBONATO COM .PROTEÇÃO LATERAL E TRATAMENTO ANTI-RISCO, E ANTIEMBAÇANTE, COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETAS.LENTE INCOLOR.AS HASTES SÃO CONFECCIONADAS DO MESMO MATERIAL DO ARCO E SÃO CONSTITUÍDAS DE TRÊS PEÇAS: UM SUPORTE DE MATERIAL RÍGIDO, QUE POSSUI UM PINO EM DAS EXTREMIDADES E QUE E FIXADO AO ARCO ATRAVÉS DE ENCAIXE (ESTE SUPORTE PERMITE O AJUSTE DO ÂNGULO DE INCLINAÇÃO DA HASTE) UMA SEMI-HASTE VAZADA, COM UMA DAS EXTREMIDADES FIXADA AO SUPORTE DESCRITO ANTERIORMENTE POR MEIO DE PINO E OUTRA SEMI-HASTE QUE SE ENCAIXA NA OUTRA EXTREMIDADE DA SEMI-HASTE ANTERIOR E QUE PERMITE O AJUSTE DO TAMANHO EM QUATRO ESTÁGIOS. ESTES ÓCULOS DE SEGURANÇA PROTEGEM OS OLHOS CONTRA IMPACTOS DE PARTÍCULAS VOLANTES, CONTRA LUMINOSIDADE INTENSA, CONTRA RADIAÇÃO ULTRAVIOLETA E CONTRA IMPACTOS DE RESPINGO DE PRODUTOS QUÍMICOS. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,92	Valor Total: 992,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	037	22.906.038/0001-60	9,92	9,92		Sim
2 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	135	23.615.514/0001-57	9,93	9,93	0,10	Sim
3 MULT FARMA LTDA	092	16.586.871/0001-79	12,00	12,00	20,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:14
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNID	Marca: Acuumed	Modelo: dedo
Descrição: OXÍMETRO DE DEDO PORTÁTIL - TELA TIPO SP02. PAINEL OLED EM COR. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. ALTA PRECISÃO. FÁCIL DE USAR DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO. 2 PILHAS ALCALINAS 1.5V AAA. SENSOR DE DIREÇÃO DA TELA (4 POSIÇÕES); RESOLUÇÃO: 1%; FAIXA DE MEDIÇÃO: 36% ~ 99%. MEDIDAS: COMP: 6CM X LARG 3,5CM X ALT 3,2CM. POSSUI INMETRO E REGISTRO ANVISA. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 84,80	Valor Total: 1.696,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	058	22.906.038/0001-60	84,80	84,80		Sim
2 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	062	23.615.514/0001-57	84,88	84,88	0,09	Sim

**MUNICIPIO DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG**

3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	036	29.700.587/0001-23	194,40	98,99	16,62	Sim
4 MULT FARMA LTDA	017	16.586.871/0001-79	99,00	99,00	0,01	Sim
5 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL	049	08.380.296/0001-25	400,00	140,00	41,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:15
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNID	Marca: FUTURE	Modelo: HI 138-4238
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO TAM. 12CM - PINÇA ANATÔMICA 1X2 DENTES (DENTE DE RATO) .PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL .MEDIDA: 12 CM. CERTIFICAÇÕES: FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,10	Valor Total: 242,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	148	08.697.852/0001-91	30,85	12,10		Sim
2 STAN COMÉRCIO DE PRODUTOS	089	38.405.762/0001-40	30,85	12,26	1,32	Sim
3 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	143	19.316.524/0001-14	30,80	17,34	41,44	Sim
4 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	055	21.153.043/0001-87	30,84	17,40	0,35	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	118	29.700.587/0001-23	30,85	19,83	13,97	Sim
6 MULT FARMA LTDA	108	16.586.871/0001-79	22,00	22,00	10,94	Sim
7 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	079	22.906.038/0001-60	30,84	30,84	40,18	Sim
8 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	025	23.615.514/0001-57	30,85	30,85	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:15
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNID	Marca: ORION	Modelo: OR-111127
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO TAM. 14CM - PINÇA ANATÔMICA 1X2 DENTES (DENTE DE RATO) .PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL .MEDIDA: 14 CM. CERTIFICAÇÕES: FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,87	Valor Total: 297,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAN COMÉRCIO DE PRODUTOS	106	38.405.762/0001-40	18,54	14,87		Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	136	21.153.043/0001-87	18,53	15,09	1,48	Sim
3 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	067	19.316.524/0001-14	18,50	15,71	4,11	Sim
4 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	041	08.697.852/0001-91	18,54	15,80	0,57	Sim
5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	077	22.906.038/0001-60	18,52	18,52	17,22	Sim

**MUNICIPIO DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG**

6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	096	29.700.587/0001-23	38,88	22,99	24,14	Sim
7 MULT FARMA LTDA	010	16.586.871/0001-79	23,00	23,00	0,04	Sim
8 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	073	23.615.514/0001-57	100,01	100,01	334,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:15
LOTE 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNID	Marca: FUTURE	Modelo: HI 138-4168
Descrição: PINÇA ANATÔMICA PARA DISSECÇÃO COM SERRILHA TAM. 12 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL .MEDIDA: 12 CM COM SERRILHA. CERTIFICAÇÕES: FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 296,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	040	08.697.852/0001-91	35,36	14,80		Sim
2 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	078	19.316.524/0001-14	35,20	16,94	14,46	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	086	21.153.043/0001-87	35,35	17,00	0,35	Sim
4 MULT FARMA LTDA	102	16.586.871/0001-79	19,00	19,00	11,76	Sim
5 BAGA HOSPITALAR EIRELI	136	10.478.755/0001-50	35,36	35,36	86,11	Sim
6 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	014	23.615.514/0001-57	100,01	100,01	182,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VERDE DISTRIBUIDORA DE	099	37.882.886/0001-54	35,00	10,62		Sim
STAN COMÉRCIO DE PRODUTOS	113	38.405.762/0001-40	35,36	10,63	0,0942	Sim
PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	022	29.700.587/0001-23	35,36	14,62	37,5353	Sim

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:15
LOTE 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNID	Marca: 6b	Modelo:
Descrição: PINÇA ANATÔMICA PARA DISSECÇÃO COM SERRILHA TAM. 14 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL .MEDIDA: 14 CM COM SERRILHA. CERTIFICAÇÕES: FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,19	Valor Total: 343,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	093	21.153.043/0001-87	23,06	17,19		Sim
2 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	072	08.697.852/0001-91	23,07	17,20	0,06	Sim
3 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	015	19.316.524/0001-14	23,00	22,86	32,91	Sim
4 BAGA HOSPITALAR EIRELI	142	10.478.755/0001-50	23,07	22,92	0,26	Sim

**MUNICIPIO DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG**

5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	029	22.906.038/0001-60	23,00	23,00	0,35	Sim
6 MULT FARMA LTDA	073	16.586.871/0001-79	25,00	25,00	8,70	Sim
7 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	127	23.615.514/0001-57	100,01	100,01	300,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VERDE DISTRIBUIDORA DE	041	37.882.886/0001-54	23,00	12,32		Sim
STAN COMÉRCIO DE PRODUTOS	146	38.405.762/0001-40	23,07	12,33	0,0812	Sim
PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	031	29.700.587/0001-23	23,07	14,61	18,4915	Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:15
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UNID	Marca: FUTURE	Modelo: HI 112-22112
Descrição: PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA TAM. 12 - POSSUI TRAVAS PARA MANTÊ-LA FECHADA. PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL. PONTA CURVA COM SERRILHA. MEDIDA : 12 CM. CERTIFICAÇÕES: FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	142	08.697.852/0001-91	58,07	27,00		Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	069	21.153.043/0001-87	58,06	27,99	3,67	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	113	29.700.587/0001-23	58,07	37,24	33,05	Sim
4 MULT FARMA LTDA	013	16.586.871/0001-79	38,00	38,00	2,04	Sim
5 BAGA HOSPITALAR EIRELI	011	10.478.755/0001-50	58,07	57,99	52,61	Sim
6 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	018	22.906.038/0001-60	58,00	58,00	0,02	Sim
7 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	103	23.615.514/0001-57	100,01	100,01	72,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VERDE DISTRIBUIDORA DE	102	37.882.886/0001-54	58,00	20,23		Sim
STAN COMÉRCIO DE PRODUTOS	012	38.405.762/0001-40	58,07	20,24	0,0494	Sim
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	094	19.316.524/0001-14	58,00	26,97	33,2510	Sim

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:15
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UNID	Marca: 6b	Modelo:
Descrição: PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA TAM. 12 - POSSUI TRAVAS PARA MANTÊ-LA FECHADA. PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL . PONTA RETA, COM SERRILHA. MEDIDA : 12 CM. CERTIFICAÇÕES: FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,50	Valor Total: 650,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	021	21.153.043/0001-87	58,86	32,50		Sim
2 MULT FARMA LTDA	090	16.586.871/0001-79	35,00	35,00	7,69	Sim
3 BAGA HOSPITALAR EIRELI	142	10.478.755/0001-50	58,87	57,48	64,23	Sim
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	111	29.700.587/0001-23	58,87	57,49	0,02	Sim
5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	108	22.906.038/0001-60	58,00	58,00	0,89	Sim
6 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	054	23.615.514/0001-57	58,87	58,87	1,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STAN COMÉRCIO DE PRODUTOS	113	38.405.762/0001-40	58,87	22,00		Sim
ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	120	08.697.852/0001-91	58,87	22,70	3,1818	Sim
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	048	19.316.524/0001-14	58,80	32,41	42,7753	Sim

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:15
LOTE 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UNID	Marca: Golgran	Modelo: 20cm
Descrição: PINÇA HARTMANN COM SERRILHA 20CM - CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420. GARANTIA DE 10 ANOS OU SUPERIOR CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 712,00	Valor Total: 14.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	101	22.906.038/0001-60	712,00	712,00		Sim
2 MULT FARMA LTDA	049	16.586.871/0001-79	749,00	749,00	5,20	Sim
3 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	032	23.615.514/0001-57	901,01	901,01	20,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	056	19.316.524/0001-14	712,00	260,37		Sim
PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	019	29.700.587/0001-23	712,24	260,87	0,1920	Sim
STAN COMÉRCIO DE PRODUTOS	006	38.405.762/0001-40	712,24	291,21	11,6303	Sim
VERDE DISTRIBUIDORA DE	117	37.882.886/0001-54	712,24	402,11	38,0825	Sim
H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	129	21.153.043/0001-87	712,23	550,00	36,7785	Sim
BAGA HOSPITALAR EIRELI	051	10.478.755/0001-50	712,24	711,74	29,4073	Sim

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:16
LOTE 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG**

Item: 42 **Unidade:** UNID **Marca:** ORION **Modelo:** OR-111846
Descrição: PINÇA KELLY CURVA (HEMOSTÁTICA) TAM. 14 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL. USO GERAL;MEDIDA: 14CM. POSSUIR TRAVAS PARA MANTÊ-LA FECHADA. PONTA CURVA COM SERRILHAS. CERTIFICAÇÕES: FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 25,89 **Valor Total:** 776,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAN COMÉRCIO DE PRODUTOS	114	38.405.762/0001-40	42,04	25,89		Sim
2 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	091	08.697.852/0001-91	42,04	26,70	3,13	Sim
3 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	111	19.316.524/0001-14	42,00	26,94	0,90	Sim
4 VERDE DISTRIBUIDORA DE	050	37.882.886/0001-54	42,00	26,99	0,19	Sim
5 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	031	21.153.043/0001-87	42,03	41,99	55,58	Sim
6 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	072	22.906.038/0001-60	42,00	42,00	0,02	Sim
7 MULT FARMA LTDA	016	16.586.871/0001-79	45,00	45,00	7,14	Sim
8 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	139	29.700.587/0001-23	95,00	95,00	111,11	Sim
9 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	099	23.615.514/0001-57	100,01	100,01	5,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:16
LOTE 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43 **Unidade:** UNID **Marca:** ORION **Modelo:** OR-111845
Descrição: PINÇA KELLY RETA (HEMOSTÁTICA) TAM.14 CM - CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL. POSSUI TRAVAS PARA MANTÊ-LA FECHADA .USO GERAL. MEDIDA : 14CM. PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL. PONTA RETA, COM SERRILHA. CERTIFICAÇÕES: FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade: 23 **Valor Unit.:** 25,98 **Valor Total:** 597,54

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAN COMÉRCIO DE PRODUTOS	098	38.405.762/0001-40	51,06	25,98		Sim
2 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	031	08.697.852/0001-91	51,06	26,30	1,23	Sim
3 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	008	19.316.524/0001-14	51,00	26,94	2,43	Sim
4 VERDE DISTRIBUIDORA DE	061	37.882.886/0001-54	51,00	27,02	0,30	Sim
5 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	136	21.153.043/0001-87	51,05	36,33	34,46	Sim
6 MULT FARMA LTDA	128	16.586.871/0001-79	42,00	42,00	15,61	Sim
7 BAGA HOSPITALAR EIRELI	103	10.478.755/0001-50	51,06	50,50	20,24	Sim
8 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	137	29.700.587/0001-23	51,06	50,51	0,02	Sim
9 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	082	22.906.038/0001-60	51,00	51,00	0,97	Sim
10 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	004	23.615.514/0001-57	100,01	100,01	96,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:16
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UNID	Marca: ORION	Modelo: OR-115772
Descrição: PINÇA POZZI 24CM - CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420; COM GARRAS. GARANTIA: 10 ANOS OU SUPERIOR CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,96	Valor Total: 1.019,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAN COMÉRCIO DE PRODUTOS	058	38.405.762/0001-40	103,46	50,96		Sim
2 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	070	08.697.852/0001-91	103,46	51,50	1,06	Sim
3 VERDE DISTRIBUIDORA DE	040	37.882.886/0001-54	103,00	67,22	30,52	Sim
4 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	077	19.316.524/0001-14	103,00	75,00	11,57	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	057	29.700.587/0001-23	103,46	75,06	0,08	Sim
6 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	129	21.153.043/0001-87	103,45	75,29	0,31	Sim
7 MULT FARMA LTDA	024	16.586.871/0001-79	98,00	98,00	30,16	Sim
8 BAGA HOSPITALAR EIRELI	144	10.478.755/0001-50	103,46	102,99	5,09	Sim
9 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	126	22.906.038/0001-60	103,00	103,00	0,01	Sim
10 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	062	23.615.514/0001-57	200,01	200,01	94,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:16
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UNID	Marca: BSZ	Modelo: BSZ-3096
Descrição: PINÇA PROFESSOR MEDINA PARA BIOPSIA DE COLO UTERINO 24CM - CONFECCIONADA EM AÇO INOX CIRURGICO; PONTA COLETORA DE 3MM; PRENDEDOR PARA FIXAR PINÇA FECHADA. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 217,18	Valor Total: 4.343,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAN COMÉRCIO DE PRODUTOS	077	38.405.762/0001-40	459,21	217,18		Sim
2 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	011	19.316.524/0001-14	459,00	218,12	0,43	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	014	29.700.587/0001-23	459,21	239,92	9,99	Sim
4 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	031	21.153.043/0001-87	459,20	355,00	47,97	Sim
5 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	076	08.697.852/0001-91	459,21	410,00	15,49	Sim
6 MULT FARMA LTDA	027	16.586.871/0001-79	449,00	449,00	9,51	Sim
7 BAGA HOSPITALAR EIRELI	119	10.478.755/0001-50	459,21	458,99	2,22	Sim
8 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	034	22.906.038/0001-60	459,00	459,00	0,00	Sim
9 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	068	23.615.514/0001-57	800,01	800,01	74,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:16
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UNID	Marca: FUTURE	Modelo: HI 138-4213
Descrição: PORTA AGULHA MATO HEGAR 14CM -PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL; - COM SERRILHA. POSSUI TRAVAS PARA MANTÊ-LA FECHADA . CERTIFICAÇÕES: FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,50	Valor Total: 765,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	024	08.697.852/0001-91	64,16	25,50		Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	118	29.700.587/0001-23	64,16	25,69	0,75	Sim
3 STAN COMÉRCIO DE PRODUTOS	101	38.405.762/0001-40	64,16	26,98	5,02	Sim
4 VERDE DISTRIBUIDORA DE	117	37.882.886/0001-54	64,00	28,88	7,04	Sim
5 MULT FARMA LTDA	068	16.586.871/0001-79	35,00	35,00	21,19	Sim
6 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	046	19.316.524/0001-14	64,00	43,97	25,63	Sim
7 BAGA HOSPITALAR EIRELI	086	10.478.755/0001-50	64,16	44,06	0,20	Sim
8 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	090	21.153.043/0001-87	64,15	63,98	45,21	Sim
9 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	040	22.906.038/0001-60	64,00	64,00	0,03	Sim
10 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	009	23.615.514/0001-57	120,01	120,01	87,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:16
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UNID	Marca: Descarpac	Modelo: 13l
Descrição: SUPORTE PARA COLETOR DE PERFURO CORTANTE - CAPACIDADE 13 LITROS. PODE SER USADO SOB UMA BANCADA OU FIXADO NA PAREDE FABRICADO EM ARAME BTC. ACOMPANHA BUCHA E PARAFUSOS PARA INSTALAÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,30	Valor Total: 966,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	008	22.906.038/0001-60	48,30	48,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULT FARMA LTDA	081	16.586.871/0001-79	29,00	29,00		Sim
H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	027	21.153.043/0001-87	48,32	47,88	65,1034	Sim
PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	074	29.700.587/0001-23	48,33	47,89	0,0209	Sim

**MUNICÍPIO DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG**

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:16
LOTE 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UNID	Marca: Magazine Medica	Modelo: ale32
Descrição: TERMÔMETRO EXTERNO PARA AMBIENTE INTERNO - MONITORAR A TEMPERATURA E UMIDADE INTERNA / EXTERNA EM TEMPO REAL. RESPOSTA RÁPIDA E ALTA PRECISÃO, FORNECENDO LEITURAS ATUALIZADAS E PRECISAS. COM UMA TELA LCD GRANDE PARA FACILITAR A LEITURA DOS DADOS, E POSSUI LUZ DE FUNDO E TELA SENSÍVEL AO TOQUE, LIGUE / DESLIGUE A LUZ DE FUNDO, FACILITANDO A LEITURA NO ESCURO. (DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO APÓS 10S). SUPORTE ? / ? COMUTÁVEL, VERIFICANDO A TEMPERATURA / UMIDADE NAS ÚLTIMAS OU ÚLTIMAS 24 HORAS E GRAVANDO / LIMPANDO A TEMPERATURA E A UMIDADE MÁXIMA E MÍNIMA. VÁRIOS MODOS DE MONTAGEM. ESTE TERMÔMETRO APRESENTA DESIGN DE MESA, MONTAGEM NA PAREDE E MONTAGEM EM ÍMÃ, RECURSO DE MONTAGEM CONVENIENTE PARA TODOS OS TIPOS DE AMBIENTE. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 153,90	Valor Total: 3.078,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	051	22.906.038/0001-60	153,90	153,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	098	21.153.043/0001-87	153,95	99,00		Sim
HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	009	23.615.514/0001-57	153,96	100,00	1,0101	Sim
MULT FARMA LTDA	060	16.586.871/0001-79	119,00	119,00	19,0000	Sim

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:16
LOTE 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UNID	Marca: Infrared	Modelo: sme contato
Descrição: TERMÔMETRO INFRA VERMELHO SEM CONTATO - MEDIR A TEMPERATURA DE: ADULTOS E CRIANÇAS. RESULTADO EM 1 SEGUNDO. ALERTA SONORO E CROMÁTICO INDICADOR DE FEBRE. DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO APÓS 17 SEGUNDOS. REGISTRO ANVISA E INMETRO. FUNCIONAMENTO: 2 PILHAS AAA. NÃO NECESSÁRIO CONTATO COM A SUPERFÍCIE CORPORAL. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 83,00	Valor Total: 1.660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	089	22.906.038/0001-60	83,00	83,00		Sim
2 MULT FARMA LTDA	121	16.586.871/0001-79	89,00	89,00	7,23	Sim
3 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	063	23.615.514/0001-57	128,71	128,71	44,62	Sim
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	109	29.700.587/0001-23	314,28	299,99	133,07	Sim
5 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL	043	08.380.296/0001-25	300,00	300,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:17
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UNID	Marca: FUTURE	Modelo: HI 108-12214
Descrição: TESOURA CIRURGICA RETA 15 CM -AUTOCLAVÁVEL. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO. FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE. EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE TAMANHO 15 CM. INSTRUMENTO ARTICULADO CORTANTE. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	033	08.697.852/0001-91	51,51	26,00		Sim
2 VERDE DISTRIBUIDORA DE	013	37.882.886/0001-54	51,51	26,99	3,81	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	115	21.153.043/0001-87	51,50	35,00	29,68	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	126	29.700.587/0001-23	51,51	40,99	17,11	Sim
5 STAN COMÉRCIO DE PRODUTOS	049	38.405.762/0001-40	51,51	41,87	2,15	Sim
6 MULT FARMA LTDA	004	16.586.871/0001-79	42,00	42,00	0,31	Sim
7 BAGA HOSPITALAR EIRELI	045	10.478.755/0001-50	51,51	50,99	21,40	Sim
8 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	008	22.906.038/0001-60	51,00	51,00	0,02	Sim
9 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	050	19.316.524/0001-14	51,50	51,50	0,98	Sim
10 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	006	23.615.514/0001-57	100,01	100,01	94,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:17
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo: 0317
Descrição: TESOURA CIRÚRGICA ROMBA/ROMBA 17CM RETA ABC - AUTOCLAVÁVEL. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO. FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE. EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE TAMANHO 17 CM. INSTRUMENTO ARTICULADO CORTANTE. COM GARANTIA DE 10 ANOS. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 49,99	Valor Total: 999,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	072	08.697.852/0001-91	51,78	49,99		Sim
2 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	096	22.906.038/0001-60	51,00	51,00	2,02	Sim
3 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	019	19.316.524/0001-14	51,50	51,50	0,98	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	030	29.700.587/0001-23	115,34	57,99	12,60	Sim
5 MULT FARMA LTDA	051	16.586.871/0001-79	58,00	58,00	0,02	Sim
6 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	078	23.615.514/0001-57	100,01	100,01	72,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	081	21.153.043/0001-87	51,77	47,00		Sim
STAN COMÉRCIO DE PRODUTOS	109	38.405.762/0001-40	51,78	47,74	1,5745	Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:17
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UNID	Marca: Golgran	Modelo: 12 cm
Descrição: TESOURA IRIS RETA 12 CM -AUTOCLAVÁVEL. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO. FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE. EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE TAMANHO 12 CM INSTRUMENTO ARTICULADO CORTANTE. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	139	22.906.038/0001-60	39,00	39,00		Sim
2 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	039	23.615.514/0001-57	100,01	100,01	156,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VERDE DISTRIBUIDORA DE	091	37.882.886/0001-54	39,00	15,69		Sim
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	084	19.316.524/0001-14	39,50	15,70	0,0637	Sim
STAN COMÉRCIO DE PRODUTOS	006	38.405.762/0001-40	39,66	15,94	1,5287	Sim
H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	017	21.153.043/0001-87	39,65	19,49	22,2710	Sim
ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	131	08.697.852/0001-91	39,66	19,50	0,0513	Sim
PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	022	29.700.587/0001-23	39,66	24,93	27,8462	Sim
MULT FARMA LTDA	055	16.586.871/0001-79	32,00	32,00	28,3594	Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 19/10/2023 09:48:17
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UNID	Marca: Golgran	Modelo: 12cm
Descrição: TESOURA METZENBAUN CURVA 12 CM -PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420 . EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE. CERTIFICAÇÕES: FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE. AUTOCLAVÁVEL. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 77,00		Valor Total: 2.310,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	103	22.906.038/0001-60	77,00	77,00		Sim
2 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	002	23.615.514/0001-57	100,01	100,01	29,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	147	21.153.043/0001-87	77,38	35,00		Sim
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE	046	19.316.524/0001-14	77,20	37,98	8,5143	Sim
STAN COMÉRCIO DE PRODUTOS	108	38.405.762/0001-40	77,39	45,00	18,4834	Sim
PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	058	29.700.587/0001-23	77,39	45,12	0,2667	Sim
ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	029	08.697.852/0001-91	77,39	46,85	3,8342	Sim
MULT FARMA LTDA	133	16.586.871/0001-79	55,00	55,00	17,3959	Sim
BAGA HOSPITALAR EIRELI	012	10.478.755/0001-50	77,39	76,99	39,9818	Sim

AUTORIDADE: ANGELO OSWALDO DE ARAÚJO SANTOS